
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2025. gada 27. novembrī  Nr. 616 
 

 

Par Eiropas Savienības programmas 

“Erasmus+” 2. pamatdarbības (KA2) projekta 

“Piklbola ietekme uz skolēnu ar mazākām 

iespējām piederības veicināšanu un 

iekļaušanos skolas kopienā” īstenošanu 

(protokols Nr. 21, 45. punkts) 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 4. punktu, atbilstoši Jūrmalas 

valstspilsētas attīstības programmas 2023.–2029. gadam, kas apstiprināta ar Jūrmalas domes 

2022. gada 15. septembra lēmumu Nr. 409 “Par Jūrmalas valstspilsētas attīstības programmas 

2023.–2029. gadam un Jūrmalas valstspilsētas attīstības programmas 2023.–2029. gadam 

Stratēģiskā ietekmes uz vidi novērtējuma Vides pārskata apstiprināšanu”, Rīcības plāna 2023.–

2029. gadam prioritātes “Konkurētspējīga, pieejama un iekļaujoša izglītība” (I), rīcības virziena 

“Izglītības satura un procesa attīstība” (I2), uzdevuma I2.1 “Uzlabot izglītības pakalpojumu 

kvalitāti un efektivitāti” darbībai I2.1.5. “Starptautiska un valsts mēroga projektu īstenošana 

konkurētspējas veicināšanai” un Eiropas Savienības programmas “Erasmus+” 2025. gada 

vadlīnijām, ņemot vērā 2025. gada 13. oktobra projekta “Evaluating the impact of pickleball in 

the sense of school belonging on student inclusion in schools with disadvantaged students” 

(“Piklbola ietekme uz skolēnu ar mazākām iespējām piederības veicināšanu un iekļaušanos 

skolas kopienā”) dotācijas līgumu starp “Erasmus+” Nacionālo aģentūru INDIRE (Erasmus+ 

Agenzia Nazionale INDIRE) – Itālija un projekta vadošo partneri – Valsts vispārizglītojošo 

skolu Leonadro Bianchi (Istituto Omnicomprensivo Leonardo Bianchi – Itālija, turpmāk – 

vadošais partneris), vadošā partnera projekta “Evaluating the impact of pickleball in the sense of 

school belonging on student inclusion in schools with disadvantaged students” (“Piklbola 

ietekme uz skolēnu ar mazākām iespējām piederības veicināšanu un iekļaušanos skolas 

kopienā”) pieteikumu (ID KA210-SCH-A780C072) Erasmus+ mazas partnerības skolu izglītības 

projektu konkursā (KA2-SCH) 2025. gada 1. kārtā, Jūrmalas domes 2024. gada 29. augusta 

noteikumu Nr. 5 “Eiropas Savienības un citu ārējo finanšu instrumentu līdzfinansētu projektu 

īstenošanas kārtības Jūrmalas valstspilsētas pašvaldībā noteikumi” 9. punktu, kā arī Jūrmalas 

domes Izglītības, jaunatnes un sporta jautājumu komitejas 2025. gada 13. novembra atzinumu 

(protokols Nr. 1.2-11/91), Jūrmalas dome nolemj: 

 

1. Atbalstīt Jūrmalas pamatskolas kā projekta partnera dalību Eiropas Savienības programmas 

“Erasmus+” 2. pamatdarbības (KA2) projekta Nr. 2025-1-IT02-KA210-SCH-000353064 

“Evaluating The Impact Of Pickleball In The Sense Of School Belonging On Student 

Inclusion In Schools With Disadvantaged Students” (“Piklbola ietekme uz skolēnu ar 

mazākām iespējām piederības veicināšanu un iekļaušanos skolas kopienā”), (turpmāk – 

Projekts) īstenošanā, sadarbībā ar Projekta vadošo partneri Istituto Omnicomprensivo 

Leonardo Bianchi (Itālija) un Projekta partneri Bornova Anadolu Lisesi (Turcija). 



 

2 

2. Noteikt Projekta mērķi – īstenot piklbola pilotprojektu Jūrmalas pamatskolā, sadarbībā ar 

Projekta partneriem, lai veicinātu skolēnu ar mazākām iespējām (garīga un fiziska rakstura 

veselības problēmām, mācīšanās grūtībām, risku priekšlaicīgi pamest skolu, zemāku sociāli 

ekonomisko statusu) sociālo līdzdalību, piederību skolas kopienai, sekmētu starpkultūru 

sadarbību un uzlabotu fizisko veselību. 

3. Noteikt ieguvumus no Projekta īstenošanas: 

3.1. sekmēta inovāciju (metodoloģijas) pārnese Jūrmalas pamatskolas skolēnu sporta 

aktivitāšu un brīvā laika pavadīšanas dažādošanā;  

3.2. attīstīta skolēnu starpkultūru sadarbība, komunikācijas un empātijas prasmes; 

3.3. stiprināta skolēnu fiziskā veselība un piederības sajūta skolai; 

3.4. veicināta pedagogu profesionālā kompetence 

4. Noteikt Projekta īstenošanas laiku no līguma par Projekta īstenošanu noslēgšanas brīža līdz 

2027. gada 31. martam. 

5. Noteikt Projekta kopējās izmaksas 30 000,00 euro (trīsdesmit tūkstoši euro un 00 centu) 

apmērā, t.sk. attiecināmo izmaksu summa 30 000,00 euro (trīsdesmit tūkstošo euro un 

00 centi), kas 100 procentu apmērā tiek finansēta no Eiropas Savienības programmas 

Erasmus+, kur: 

5.1. Jūrmalas pamatskolas, kā Projekta partnera izmaksas – 10 150,00 euro (desmit tūkstoši 

viens simts piecdesmit euro un 00 centi); 

5.2. Projekta vadošā partnera Instituto Omnicomprensivo Leonardo Bianchi (Itālija) un 

Projekta partnera Bornova Anadolu Lisesi (Turcija) izmaksas – 19 850,00 euro 

(deviņpadsmit tūkstoši astoņi simti piecdesmit euro un 00 centi). 

6. Projekta priekšfinansējumu 2 030,00 euro (divi tūkstoši trīsdesmit euro un 00 centi) jeb 

20 procentu apmērā no šī lēmuma 5.1. apakšpunktā minētajām attiecināmām izmaksām segt 

no Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2026. gada budžeta. 

7. Naudas plūsmas izmaiņas precizēt ar kārtējā gada Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 

budžetu atbilstoši precizētajam Projekta aktivitāšu ieviešanas kalendārajam plānam, ja 

netiek pārsniegts šī lēmuma 5.1. apakšpunktā norādītā finansējuma apjoms. 

8. Uzdot Jūrmalas pamatskolai organizēt līguma par Projekta īstenošanu noslēgšanu starp 

Projekta vadošo partneri Istituto Omnicomprensivo Leonardo Bianchi (Itālija) un Jūrmalas 

Izglītības pārvaldi. 

9. Projekta īstenošanu uzdot Jūrmalas pamatskolai.  

10. Projekta norises gaitu pārraudzīt Jūrmalas Izglītības pārvaldei un Jūrmalas valstspilsētas 

administrācijas Attīstības pārvaldes Stratēģiskās plānošanas nodaļai. 

 

Priekšsēdētājs (paraksts*) J. Lediņš 

 
*DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


